[bookmark: MOKUJI_35]様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
那覇市長　宛

住　　所：
団 体 名：
役職・代表者名：　　　　　　　　　　　　印
(担当者氏名)：
(連絡先電話番号：　　　　　　　　　　　　　)

保安灯ＬＥＤ化推進事業補助金交付申請書

保安灯ＬＥＤ化推進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　総事業費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（　　　　灯分）

２　添付書類
(1)収支予算書(第2号様式)
(2)見積書(工事業者から団体宛。写し可)
(3)事業を実施する区域における保安灯の位置図
(4)事業実施箇所の写真
(5)保安灯設計書、器具仕様書
(6)その他、市長が必要と認める書類(誓約書、承諾書等)